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Programmanr. 1 Jongens, 200m vlinderslag Junioren
26-11-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen NT 200204755 2:36.80 360 33.01 1:12.08 2:36.80
2. Mathijs van Dijk EZPC 3:19.13 200102437 2:41.34 330 35.07 1:15.02 2:41.34
3. Joost Vilier EZPC NT 200102813 2:54.65 260 38.00 1:22.39 2:54.65
4. Mick Schüssel De Ward 2:57.82 200304261 2:57.72 247 37.06 1:21.88 2:57.72
5. Mick van Kempen De Ward 3:29.81 200203375 2:58.77 243 36.31 1:21.46 2:58.77
6. Tycho Wannet De Ward 3:21.29 200303413 3:06.48 214 39.99 1:26.88 3:06.48
7. William de Meij ZV Overbetuwe 3:09.50 200202069 3:11.71 197 36.45 1:23.14 3:11.71
8. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 3:17.41 200302055 3:20.38 172 42.53 1:33.02 3:20.38
9. Jon de Wit De Ward NT 200401969 3:20.50 172 42.05 1:32.59 3:20.50

10. Victor Willemse ZV Overbetuwe 3:38.26 200201315 3:29.19 151 35.00 1:23.32 3:29.19
11. Cas Polman De Ward 3:54.43 200202835 3:36.45 137 46.64 1:41.36 3:36.45
12. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 3:48.85 200301275 3:46.44 119 42.66 1:37.75 3:46.44

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren
26-11-2016 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 3:16.70 200301896 3:03.26 294 36.18 1:22.46 3:03.26
2. Ymke Vermeulen EZPC 3:04.79 200303688 3:13.66 249 39.38 1:27.60 3:13.66
3. Julia Westmijze ESCA Zwemmen NT 200500470 3:19.57 227 41.97 1:31.36 3:19.57
4. Alex Tromp ESCA Zwemmen 3:32.16 200404358 3:21.36 221 42.65 1:34.06 3:21.36
5. Anniek Takken De Ward 3:41.36 200401768 3:24.54 211 43.98 1:37.68 3:24.54
6. Iris de Meij ZV Overbetuwe NT 200500120 3:25.09 210 42.81 1:35.27 3:25.09
7. Anne Middelkoop De Ward 3:34.27 200301220 3:25.18 209 45.41 1:38.00 3:25.18
8. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 3:48.61 200401402 3:29.22 197 42.54 1:37.69 3:29.22
9. Fleur van Ede De Ward 3:45.51 200303000 3:30.79 193 44.92 1:38.96 3:30.79

10. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 3:43.64 200302540 3:31.64 191 41.25 1:34.27 3:31.64
11. Inge Koekoek ESCA Zwemmen NT 200401648 3:32.36 189 46.30 1:41.43 3:32.36
12. Rose Lether ESCA Zwemmen NT 200403330 3:32.87 187 44.96 1:39.35 3:32.87
13. Eline van Kempen De Ward 3:46.72 200402124 3:36.32 179 48.09 1:43.31 3:36.32
14. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 3:52.86 200402054 3:37.90 175 43.74 1:37.89 3:37.90
15. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 3:41.98 200301022 3:38.28 174 45.62 1:40.80 3:38.28
16. Esmee Kok De Ward 3:30.30 200302336 3:39.05 172 44.32 1:39.40 3:39.05
17. Sanne Landman EZPC 3:30.67 200304762 3:42.19 165 40.86 1:36.18 3:42.19
18. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe NT 200303586 3:45.04 159 46.73 1:42.62 3:45.04
19. Anna Aarts ESCA Zwemmen NT 200500918 3:48.73 151 46.54 1:43.10 3:48.73
20. Sanne Meijer De Ward 4:23.27 200304752 3:49.31 150 45.69 1:44.55 3:49.31
21. Mila Reuver ESCA Zwemmen NT 200501996 3:59.48 132 48.31 1:48.64 3:59.48

AFGEM Loa Driessen ESCA Zwemmen NT 200500940

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
26-11-2016 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:44.20 200602053 1:41.19 135 48.63 1:41.19
2. Jelmer van Eunen De Ward 1:45.51 200601321 1:41.23 135 51.67 1:41.23
3. Léon van Grevenbroek De Ward 1:39.79 200601323 1:41.38 134 51.01 1:41.38
4. Lucas Mulder De Ward NT 200600311 1:43.01 128 50.53 1:43.01
5. Marijn Baas EZPC 1:50.00 200601487 1:44.43 123 49.13 1:44.43
6. Ties Akkerman De Ward 1:50.85 200601319 1:50.31 104 53.61 1:50.31
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Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
26-11-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:38.70 200700868 1:33.52 240 46.67 1:33.52
2. Didi Pham ESCA Zwemmen 1:47.59 200700744 1:39.97 197 48.43 1:39.97
3. Frederieke Huizing EZPC 1:39.29 200700906 1:41.95 FJ 1 185 1:41.95
4. Inge Ruisch EZPC 1:40.67 200700184 1:41.95 FJ 2 185 47.59 1:41.95
5. Sofie Le ESCA Zwemmen 1:57.89 200701328 1:42.68 181 50.10 1:42.68
6. Robin Vermeer EZPC 1:55.36 200701292 1:45.87 165 52.43 1:45.87
7. Esmée Peters De Ward 1:54.83 200700734 1:46.60 162 51.74 1:46.60
8. Anouk Neijenhuis EZPC NT 200701290 1:57.33 122 56.67 1:57.33
9. Mila Otten EZPC NT 200702068 2:03.88 103 58.67 2:03.88

10. Jasmine Tmim EZPC NT 200701294 2:06.73 96 1:02.77 2:06.73
DIS Mandy Siebelink ESCA Zwemmen 1:57.95 200700582

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
26-11-2016 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen NT 200500305 1:30.81 165 41.76 1:30.81
2. Kiran de Wit De Ward NT 200500583 1:36.07 139 44.48 1:36.07
3. Mika Bongers ESCA Zwemmen NT 200502683 1:36.79 136 44.28 1:36.79
4. Twan van Engen De Ward NT 200500581 1:41.49 118 46.80 1:41.49
5. Mees Peters De Ward NT 200501895 1:45.75 105 50.00 1:45.75
6. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen NT 200501345 1:50.72 91 48.18 1:50.72

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
26-11-2016 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen NT 200600330 1:44.12 153 45.37 1:44.12
2. Maureen Vens EZPC NT 200601956 1:48.64 134 50.46 1:48.64
3. Iris de Schrijver De Ward NT 200600536 1:51.02 126 52.55 1:51.02
4. Lois Hilgenberg De Ward NT 200601906 1:56.32 109 53.96 1:56.32
5. Sophie Snip ESCA Zwemmen NT 200601926 2:04.06 90 54.53 2:04.06
6. Ami Pham ESCA Zwemmen NT 200601924 2:13.02 73 57.37 2:13.02
7. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen NT 200601922 2:18.89 64 1:03.61 2:18.89

DIS Zora Umar ESCA Zwemmen NT 200601476
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-11-2016 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 40.33 200700307 39.93 144
2. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 43.32 200800077 40.87 134
3. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 50.77 200701061 44.35 105

DIS Mies de Wit De Ward 40.92 200700315
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
26-11-2016 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Fenna Reijmers De Ward 43.96 200800244 41.88 182
2. Lynn Verhoeven De Ward 46.18 200800070 43.14 166
3. Bente Hendriks De Ward 47.83 200800240 43.22 166
4. Annelotte Schüssel De Ward 45.74 200800744 43.64 161
5. Anouk de Schrijver De Ward 1:04.06 200800242 1:03.04 53

AFGEM Laura Gieben ZV Overbetuwe 54.85 200800366

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Junioren
26-11-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:12.90 200204755 1:10.71 368 1:10.71
2. Mathijs van Dijk EZPC 1:08.56 200102437 1:11.61 354 1:11.61
3. Mick van Kempen De Ward 1:14.37 200203375 1:12.39 343 1:12.39
4. Tycho Wannet De Ward 1:16.65 200303413 1:15.33 304 1:15.33
5. Joost Vilier EZPC 1:13.71 200102813 1:15.57 301 1:15.57
6. William de Meij ZV Overbetuwe 1:16.13 200202069 1:16.00 296 1:16.00
7. Victor Willemse ZV Overbetuwe 1:20.66 200201315 1:18.26 271 1:18.26
8. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:18.69 200302055 1:18.29 271 1:18.29
9. Jon de Wit De Ward 1:25.13 200401969 1:18.93 264 1:18.93

10. Tim de Weijer EZPC 1:24.92 200300223 1:19.37 260 1:19.37
11. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:18.78 200400683 1:19.41 FJ 1 260 1:19.41
12. Cas Polman De Ward 1:20.52 200202835 1:19.41 FJ 2 260 1:19.41
13. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 1:24.88 200301275 1:20.32 251 1:20.32
14. Mick Schüssel De Ward 1:20.48 200304261 1:23.17 226 1:23.17
15. D. van Grevenbroek De Ward 1:34.86 200401449 1:25.80 206 1:25.80
16. Ties Huisman De Ward 1:37.35 200403331 1:27.42 195 1:27.42
17. Ezra Loeff ESCA Zwemmen 1:31.26 200402489 1:27.96 191 1:27.96
18. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:27.40 200401469 1:32.66 163 1:32.66
19. Sven Beemer ZV Overbetuwe 1:46.10 200403785 1:40.60 128 1:40.60
DIS Koen Bak ESCA Zwemmen 1:31.57 200300101

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Wesley Dekkers De Ward NT 200403259

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
26-11-2016 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:16.28 200301896 1:15.38 426 1:15.38
2. Ymke Vermeulen EZPC 1:16.59 200303688 1:18.05 383 1:18.05
3. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:18.61 200402054 1:19.48 363 1:19.48
4. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 1:30.11 200401648 1:20.97 343 1:20.97
5. Rose Lether ESCA Zwemmen 1:24.22 200403330 1:21.58 336 1:21.58
6. Bridget Vermeer EZPC 1:25.95 200501766 1:22.03 330 1:22.03
7. Lisa Bakarbessy EZPC 1:25.08 200400450 1:22.06 330 1:22.06
8. Alex Tromp ESCA Zwemmen 1:22.96 200404358 1:22.44 FJ 1 325 1:22.44
9. Eline van Kempen De Ward 1:23.21 200402124 1:22.44 FJ 2 325 1:22.44

10. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 1:21.86 200500470 1:22.57 324 1:22.57
11. Liz Veltman De Ward 1:29.52 200503668 1:23.41 314 1:23.41
12. Esmee Kok De Ward 1:20.69 200302336 1:23.51 313 1:23.51
13. Anne Middelkoop De Ward 1:24.21 200301220 1:23.73 311 1:23.73
14. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 1:27.99 200401402 1:23.75 310 1:23.75
15. Anniek Takken De Ward 1:23.21 200401768 1:24.68 300 1:24.68
16. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 1:27.95 200402396 1:25.66 290 1:25.66
17. Sanne Landman EZPC 1:21.84 200304762 1:25.74 289 1:25.74
18. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 1:24.84 200302540 1:27.27 274 1:27.27
19. Eline Baas EZPC 1:30.90 200502440 1:28.04 267 1:28.04
20. Fleur van Ede De Ward 1:27.92 200303000 1:28.46 263 1:28.46
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

21. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 1:34.49 200303586 1:29.07 258 1:29.07
22. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 1:28.50 200301022 1:29.30 256 1:29.30
23. Iris de Meij ZV Overbetuwe 1:29.10 200500120 1:30.06 250 1:30.06
24. Dana Willemsen EZPC 1:38.10 200502442 1:30.64 245 1:30.64
25. Anna Aarts ESCA Zwemmen 1:27.54 200500918 1:30.84 243 1:30.84
26. Danee Sandifort EZPC 1:32.73 200501768 1:31.32 239 1:31.32
27. Sanne Meijer De Ward 1:36.45 200304752 1:31.76 236 1:31.76
28. Donna Veens ESCA Zwemmen 1:35.28 200305026 1:32.40 231 1:32.40
29. Mila Reuver ESCA Zwemmen 1:34.12 200501996 1:34.74 214 1:34.74
30. Britt Wismans De Ward 1:39.05 200302998 1:34.90 213 1:34.90
31. Noor Polman De Ward 1:46.64 200501248 1:35.16 212 1:35.16
32. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:36.42 200502654 1:35.48 FJ 1 209 1:35.48
33. Kindi Jansen De Ward 1:36.31 200304090 1:35.48 FJ 2 209 1:35.48
34. Emma de Man De Ward 1:36.53 200500962 1:36.14 205 1:36.14
35. Hana Taweel ZV Overbetuwe NT 200404046 1:36.48 203 1:36.48
36. Brooke Oberlee ESCA Zwemmen 1:37.02 200504116 1:37.09 199 1:37.09
37. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 1:52.55 200502874 1:37.40 197 1:37.40
38. C. van Grevenbroek De Ward 1:45.20 200403366 1:37.54 196 1:37.54
39. Beatrice Zygaite ESCA Zwemmen NT 200404864 1:37.87 194 1:37.87
40. Nienke de Vos De Ward 1:46.59 200502422 1:39.75 184 1:39.75
41. Anne Berndsen EZPC 1:46.46 200404432 1:40.02 182 1:40.02
42. Sofie van Eunen De Ward 1:46.15 200502848 1:42.03 172 1:42.03
43. Angelina Geerlings ESCA Zwemmen NT 200503760 1:42.58 169 1:42.58
44. Miranda Ratliff ESCA Zwemmen NT 200404034 1:44.17 161 1:44.17
45. Nienke Meijer De Ward 1:52.03 200503666 1:45.60 155 1:45.60
46. Lieke Molthoff De Ward NT 200503506 1:47.87 145 1:47.87
47. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 1:51.16 200502656 1:50.73 134 1:50.73
DIS Anna Bakker ESCA Zwemmen 1:49.05 200502962

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Isra Eren ESCA Zwemmen 1:44.59 200502864
AFGEM Jill Wind EZPC 1:18.76 200304680
AFGEM Loa Driessen ESCA Zwemmen 1:23.79 200500940
AFGEM Darya Kamenska ESCA Zwemmen 1:55.70 200502652
AFGEM Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:24.75 200300308

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5
26-11-2016 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Lucas Mulder De Ward NT 200600311 6:38.44 168
50m: 45.41 45.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.77 52.36 200m: 3:21.23 300m: 400m: 6:38.44

2. Léon van Grevenbroek De Ward NT 200601323 6:44.50 161
50m: 45.24 45.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.04 51.80 200m: 3:20.99 300m: 400m: 6:44.50

3. Marijn Baas EZPC NT 200601487 6:54.82 149
50m: 45.14 45.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.79 51.65 200m: 3:23.04 300m: 400m: 6:54.82

4. Jelmer van Eunen De Ward NT 200601321 6:54.85 149
50m: 47.21 47.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.33 53.12 200m: 3:28.14 300m: 400m: 6:54.85

5. Ties Akkerman De Ward NT 200601319 7:20.81 124
50m: 48.09 48.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.29 55.20 200m: 3:37.66 300m: 400m: 7:20.81

6. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe NT 200602053 7:32.76 115
50m: 49.76 49.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.98 55.22 200m: 3:40.04 300m: 400m: 7:32.76
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Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 4
26-11-2016 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen NT 200700868 6:36.90 217
50m: 43.33 43.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.14 48.81 200m: 3:15.35 300m: 400m: 6:36.90

2. Frederieke Huizing EZPC NT 200700906 6:58.67 185
50m: 45.36 45.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.50 52.14 200m: 3:26.80 300m: 400m: 6:58.67

3. Inge Ruisch EZPC 7:04.44 200700184 7:00.63 182
50m: 43.43 43.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.06 51.63 200m: 3:24.21 300m: 400m: 7:00.63

4. Sofie Le ESCA Zwemmen NT 200701328 7:10.18 170
50m: 46.30 46.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.52 54.22 200m: 3:30.27 300m: 400m: 7:10.18

5. Robin Vermeer EZPC NT 200701292 7:31.42 147
50m: 48.43 48.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.07 57.64 200m: 3:43.65 300m: 400m: 7:31.42

6. Didi Pham ESCA Zwemmen NT 200700744 7:32.07 147
50m: 48.74 48.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.37 57.63 200m: 3:44.82 300m: 400m: 7:32.07

7. Mandy Siebelink ESCA Zwemmen NT 200700582 7:37.09 142
50m: 48.04 48.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.32 57.28 200m: 3:44.27 300m: 400m: 7:37.09

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Minioren 6
26-11-2016 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Mika Bongers ESCA Zwemmen NT 200502683 2:52.44 273 40.42 1:24.67 2:52.44
2. Twan van Engen De Ward NT 200500581 2:54.85 262 41.18 1:26.02 2:54.85
3. Mees Peters De Ward NT 200501895 3:22.56 169 48.09 1:40.99 3:22.56
4. Kiran de Wit De Ward NT 200500583 3:32.27 147 51.84 1:47.02 3:32.27
5. Tom de Weijer ESCA Zwemmen NT 200502137 3:46.09 121 53.37 1:51.37 3:46.09

DIS Maarten de Kievit ESCA Zwemmen NT 200501345 RD
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Rick Rietbergen ESCA Zwemmen NT 200500305
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5
26-11-2016 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Marieke Koekoek ESCA Zwemmen NT 200600330 3:08.46 285 43.38 1:30.69 3:08.46
2. Lois Hilgenberg De Ward NT 200601906 3:23.49 227 49.98 1:41.43 3:23.49
3. Iris de Schrijver De Ward NT 200600536 3:26.15 218 50.98 1:43.47 3:26.15
4. Maureen Vens EZPC NT 200601956 3:27.12 215 51.58 1:44.29 3:27.12
5. Sophie Snip ESCA Zwemmen NT 200601926 3:34.94 192 53.99 1:50.58 3:34.94
6. Ami Pham ESCA Zwemmen NT 200601924 3:45.12 167 53.77 1:52.48 3:45.12
7. Zora Umar ESCA Zwemmen NT 200601476 3:54.60 148 55.73 1:54.82 3:54.60
8. Luna Uytdewilligen ESCA Zwemmen NT 200601922 4:00.97 136 57.37 2:00.00 4:00.97

DIS Zaria Duong ESCA Zwemmen NT 200602634
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Morgan Oberlee ESCA Zwemmen NT 200603286
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Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26-11-2016 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 2:02.57 200800077 1:48.56 152 51.15 1:48.56
2. Mies de Wit De Ward 1:58.08 200700315 1:51.97 138 51.81 1:51.97
3. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 2:08.95 200701061 1:54.97 128 54.10 1:54.97
4. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 2:08.97 200700307 2:02.67 105 57.68 2:02.67

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
26-11-2016 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Fenna Reijmers De Ward 1:57.27 200800244 1:55.54 173 55.17 1:55.54
2. Lynn Verhoeven De Ward 2:18.47 200800070 2:06.42 132 58.89 2:06.42
3. Anouk de Schrijver De Ward 2:27.96 200800242 2:11.14 118 1:01.81 2:11.14
4. Bente Hendriks De Ward 2:30.95 200800240 2:13.78 111 1:03.12 2:13.78
5. Annelotte Schüssel De Ward NT 200800744 2:15.10 108 1:03.27 2:15.10

AFGEM Laura Gieben ZV Overbetuwe NT 200800366

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Junioren
26-11-2016 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 28.23 200204755 27.64 433
2. Mathijs van Dijk EZPC 27.92 200102437 27.83 424
3. Mick van Kempen De Ward 28.93 200203375 28.83 382
4. William de Meij ZV Overbetuwe 28.56 200202069 29.02 374
5. Tycho Wannet De Ward 30.68 200303413 29.40 360

Victor Willemse ZV Overbetuwe 28.62 200201315 29.40 360
7. Joost Vilier EZPC 29.24 200102813 29.76 347
8. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 30.27 200302055 30.57 320
9. Jon de Wit De Ward 32.30 200401969 31.03 306

10. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 31.01 200400683 31.63 289
11. Mick Schüssel De Ward 31.77 200304261 31.73 286
12. Kai van den Brink ZV Overbetuwe 31.56 200301275 31.74 286
13. Tim de Weijer EZPC 35.39 200300223 33.14 FJ 1 251
14. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 33.20 200401469 33.14 FJ 2 251
15. Cas Polman De Ward 32.27 200202835 33.23 249
16. Dominique van Grevenbroek De Ward 36.20 200401449 34.21 228
17. Ezra Loeff ESCA Zwemmen 36.49 200402489 34.31 226
18. Koen Bak ESCA Zwemmen 37.20 200300101 36.00 196
19. Sven Beemer ZV Overbetuwe 37.97 200403785 38.83 156
DIS Ties Huisman De Ward 38.65 200403331

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Wesley Dekkers De Ward 44.28 200403259

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
26-11-2016 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 30.36 200301896 30.27 482
2. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 32.57 200402054 31.50 FJ 1 428
3. Ymke Vermeulen EZPC 30.45 200303688 31.50 FJ 2 428
4. Rose Lether ESCA Zwemmen 33.66 200403330 31.99 408
5. Lisa Bakarbessy EZPC 31.34 200400450 32.54 388
6. Esmee Kok De Ward 32.46 200302336 32.68 383
7. Inge Koekoek ESCA Zwemmen 33.86 200401648 32.79 379
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Alex Tromp ESCA Zwemmen 34.87 200404358 32.90 375
9. Anniek Takken De Ward 33.86 200401768 32.98 373

10. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 33.22 200302540 33.13 367
11. Anne Middelkoop De Ward 34.11 200301220 33.19 365

Eline van Kempen De Ward 33.78 200402124 33.19 365
Bridget Vermeer EZPC 33.04 200501766 33.19 365

14. Isa Lintsen ESCA Zwemmen 33.86 200401402 33.37 360
15. Liz Veltman De Ward 40.50 200503668 33.60 352
16. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 35.10 200500470 33.71 349
17. Eline Baas EZPC 35.37 200502440 34.25 333
18. Sanne Landman EZPC 34.48 200304762 34.40 328
19. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 34.57 200303586 34.64 321
20. Iris de Meij ZV Overbetuwe 35.02 200500120 35.04 311
21. Sanne Meijer De Ward 38.11 200304752 35.27 305
22. Anna Aarts ESCA Zwemmen 38.84 200500918 35.38 302
23. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 36.69 200402396 35.51 298
24. Fleur van Ede De Ward 35.10 200303000 35.68 294
25. Brooke Oberlee ESCA Zwemmen 41.50 200504116 35.76 292
26. Britt Wismans De Ward 37.64 200302998 35.84 290
27. Danee Sandifort EZPC 37.24 200501768 36.18 282
28. Kim Rietbergen ESCA Zwemmen 33.48 200301022 36.27 280
29. Donna Veens ESCA Zwemmen 37.70 200305026 36.99 264
30. Hana Taweel ZV Overbetuwe 38.23 200404046 37.17 260
31. Kindi Jansen De Ward 40.68 200304090 37.34 257
32. Noor Polman De Ward 39.27 200501248 37.52 253
33. Claudia van Grevenbroek De Ward 40.55 200403366 38.35 237
34. Emma de Man De Ward 42.57 200500962 38.52 234
35. Mila Reuver ESCA Zwemmen 40.96 200501996 38.59 233
36. Beatrice Zygaite ESCA Zwemmen 40.44 200404864 38.70 231
37. Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 42.78 200502654 39.09 224
38. Dana Willemsen EZPC 38.23 200502442 39.25 221
39. Miranda Ratliff ESCA Zwemmen 42.94 200404034 39.38 219
40. Sofie van Eunen De Ward 42.91 200502848 39.64 215
41. Anne Berndsen EZPC 47.34 200404432 40.54 201
42. Anna Bakker ESCA Zwemmen 49.38 200502962 40.72 198
43. Angelina Geerlings ESCA Zwemmen NT 200503760 40.83 196
44. Nienke de Vos De Ward 47.09 200502422 40.90 195
45. Sanne Teunissen ZV Overbetuwe 39.94 200502874 41.31 190
46. Nienke Meijer De Ward 50.20 200503666 42.63 172
47. Lieke Molthoff De Ward 46.87 200503506 43.55 162
48. Eline Siebelink ESCA Zwemmen 48.70 200502656 44.03 157

NG.ZA Isra Eren ESCA Zwemmen 49.23 200502864
AFGEM Jill Wind EZPC 29.90 200304680
AFGEM Loa Driessen ESCA Zwemmen 34.17 200500940
AFGEM Darya Kamenska ESCA Zwemmen 55.20 200502652
AFGEM Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 33.60 200300308

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
26-11-2016 - 16:09 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:46.47 2:44.64
Tom de Weijer 05 48.92 Rick Rietbergen 05 40.18
Mika Bongers 05 41.80 Maarten de Kievit 05 33.74

2. De Ward 1 De Ward 2:48.77 2:46.61
Léon van Grevenbroek 06 45.73 Mees Peters 05 41.65
Kiran de Wit 05 45.50 Twan van Engen 05 33.73

3. De Ward 2 De Ward 3:22.06 3:15.38
Ties Akkerman 06 51.35 Jelmer van Eunen 06 52.89
Mies de Wit 07 50.68 Lucas Mulder 06 40.46


